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Orange Cup 2015

Eindhoven, 14- - 15-11-2015

Programmanr. 17 Dames, 100m rescue medley 2000 en eerder
15-11-2015 - 14:15 Resultaten
World Record 1:09.18 Samantha LEE NZL Montpellier (FRA) 17-9-2014
European Record 1:10.62 Magalie ROUSSEAU FRA Tarbes (FRA) 15-3-2014
European Junior Record 1:14.70 Laura PRANZO ITA Rome (ITA) 3-12-2011
Nederlands Record 1:17.40 Maartje van KEULEN Eindhoven 6-11-2005
Nederlands Junioren Record 1:20.37 Tanjavan ESSEN Eindhoven 6-11-2011

Rang Geb. Tiid Pnt

Senioren

1. SamLEE 92 New Zealand 1:09.91 -

2. lLaura QUILTER 92 New Zealand 1:13.68 -

3. Xiaodie DAI 96 China 1:14.45 -

4. Pam HENDRY 91 AUS 1:16.08 -

5. Yurika MITSUI 92  Japan 1:17.49 -

6. Haylie BURTON 96 Canada 1:17.70 -

7. Carmel BILLSON 92 S Africa 1:18.09 -

8. Clara THIEDE 95 DLRG MdIn 1:18.81 -

9. Cristina LEANZA 88 ITA 1:19.95 -

10. Josefin NILSSON 93 SWE 1:24.18 -

11. Christine BURGHARDT 94  RC STruiden 1:24.54 -

12. Elise PENNINGS 95 Nederland 1:24.61 -

13. Fiona MEUFFELS 95 RB Gouda 1:25.24 -

14. Yukiko YAMAMOTO 86 Japan 1:25.46 -

15. Rui TAKASHIBA 93 Japan 1:27.28 -

16. Saaya NASUKAWA 91 Japan 1.27.97 -

17. Katharina Helena STUPPY 94 DLRGKiX 1:29.18 -

18. Cassandra PEEK 96 Canada 1:31.08 -

19. Anouk GENTIER 94  RC Ternat Asse Lebbeke 1:38.21 -

20. Flavia SENFTEN 96 SLRG 1:46.45 -

21. Daniélle STEVENS 88 RB Oss 1:54.94 -

DIS Nami MIZUMA 90 Japan 1:30.47 -

DQ - Disqualified, Surfacing after turning and before lifting the manikin
NG Amy LEVINGS 92 AUS -
NG Anoeshka van ADRICHEM 96 RB DEIft -
Junioren

1. Serena NIGRIS 99 ITA 1:17.24 -

2. Maddalena GAZZETTA 97 ITA 1:20.53 -

3. Tanya PIETERSE 99  South Africa Youth Team 1:20.66 -

4. Lena VAN OS 00 DLGR Halle 1:22.08 -

5. Magdalena WOLNY 98 RT Silesia 1:22.58 -

6. Anne SOROWKA 99 DLRG Nieder OIm 1:25.03 -

7. Melissa HEBBEN 99 RB Heytse 1:25.73 -

8. Lemay VAN RENSBURG 98 S Africa 1:26.40 -

9. Ayanda MAPHUMULO 99  South Africa Youth Team 1:27.29 -

10. Julia FRITZ 99 DLRG Nieder OIm 1:27.62 -

11. Karolina FASZCZEWSKA 99 RT Silesia 1:28.40 -

12. Emily VAN NIEKERK 98  South Africa Youth Team 1:30.13 -

13. Sinead GOURLEY 99 RLSSUK 1:30.36 -

14. Jenna KUTASH 98 Canada 1:31.13 -

15. Maja DZIUBLINSKA 98 RT Silesia 1:32.31 -

16. Kathy GROOT 97  RB Dordrecht 1:32.53 -

17. Annien MULLER 99  South Africa Youth Team 1:32.94 -

18. Brigitte STURGEON 98  South Africa Youth Team 1:32.96 -

19. Janne van der ELSEN 98 RB Nederweert 1:35.23 -

20. Isa CUIJPERS 99 Nederland 1:35.28 -
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Program‘rﬁanr.L ‘17, Dames, 100m rescue medley, Junioren

Rang
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DIS

NG

Sharon WOLFS

Amy JUSSEN
Rebecca DOUGLAS
Emma WILKINSON
Inge van den BOOGAERT
Beth CHANDLER
Megan ANDERTON
Tessa HINNEMAN
Julia Marie BOTT
Anouk van den BOOM
Lena BRAUN

Elianne BOERBOOM
Janine ROTFUCHS
Isabelle JANSSEN
Linda LU

Geb.

00 RB Echt
98 RB Heytse
99 RLSS UK
00 RLSS UK
98 RB Weert
99 RLSS UK
98 RLSS UK
99 RC Ternat Asse Lebbeke
99 DLRGKIiX
97 RB Weert
99 DLRGKIiX
99 RB Oss
99 DLRGKIiX

00 RB Dordrecht
00 DLRG Nieder OIm

DQ - Disqualified, Surfacing after turning and before lifting the manikin

Danique HEUTS

Masters

1.

Saskia HOPMAN

97 RB Nederweert

81 RB Amersfoort

Tid  Pnt
1:36.61 -
1:36.97 -
1:38.00 -
1:38.33 -
1:40.43 -
1:42.84 -
1:43.80 -
1:43.88 -
1:44.63 -
1:46.49 -
1:49.03 -
1:53.13 -
1:53.62 -
2:01.29 -
1:31.02 -

1:47.64 -
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